РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

        сельского поселения

        СТАРЫЙ АМАНАК

    муниципального района

     ПОХВИСТНЕВСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2013 №55

О подготовке проекта генерального плана

сельского поселения Старый Аманак

муниципального района Похвистневский

Самарской области

         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.10.2003 №131-ФЗ, со статьями 23-26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом поселения Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Повистневский Самарской области

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке генерального плана сеольского поселения Старый Аманак муниципального района Повистневский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аманакские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  Глава поселения                                      А.Д. Котков